

Årsredovisning

J & M Scaffolding AB

559296-7193

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jack Lund

2023-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har varit aktivt sen 2021 och bedriver byggverksamhet, uthyrning- & montering av byggställningar, montering av industrimaskiner, fastighetsskötsel, konsultverksamhet, projektledning, utbildning coaching och personaluthyrning inom byggsektorn samt kapitalförvaltning.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	12 009	7 028
Resultat efter finansiella poster	66	1 589
Soliditet %	41	48

Nettoomsättningen har ökat kraftigt då bolagets tjänster ökat kraftigt vilket har lett till en ökad omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	75 000		1 258 757	1 333 757
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 258 757	-1 258 757	0
- Årets resultat			66 189	66 189
- Belopp vid årets utgång	75 000	1 258 757	66 189	1 399 946

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 258 757
Årets resultat	66 189
Summa	1 324 946

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 324 946
Summa	1 324 946

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 008 739	7 028 254
Övriga rörelseintäkter	297 798	97 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 306 537	7 125 925
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	-246 583	-92 719
Övriga externa kostnader	-1 793 198	-1 201 153
Personalkostnader	-9 847 281	-4 090 654
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-299 848	-145 035
Summa rörelsekostnader	-12 186 910	-5 529 561
Rörelseresultat	119 627	1 596 364
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	335	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53 773	-6 916
Summa finansiella poster	-53 438	-6 916
Resultat efter finansiella poster	66 189	1 589 448
Resultat före skatt	66 189	1 589 448
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-330 691
Årets resultat	66 189	1 258 757

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 289 407	897 375
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 289 407	897 375
Summa anläggningstillgångar		1 289 407	897 375
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 327 504	958 765
Övriga fordringar		23 010	6 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 154	169 229
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 547 668	1 134 714
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		566 174	764 133
<i>Summa kassa och bank</i>		566 174	764 133
Summa omsättningstillgångar		2 113 842	1 898 847
SUMMA TILLGÅNGAR		3 403 249	2 796 222

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	75 000	75 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	75 000	75 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 258 757	0
Årets resultat	66 189	1 258 757
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 324 946	1 258 757
Summa eget kapital	1 399 946	1 333 757
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0
Summa långfristiga skulder	0	413 324
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	93 482	66 360
Skatteskulder	316 185	293 241
Övriga skulder	894 265	640 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	699 371	48 565
Summa kortfristiga skulder	2 003 303	1 049 141
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 403 249	2 796 222

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	15	9
------------------------	----	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 042 410	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	691 880	1 042 410
Utgående anskaffningsvärden	1 734 290	1 042 410
Ingående avskrivningar	-145 035	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-299 848	-145 035
Utgående avskrivningar	-444 883	-145 035
Redovisat värde	1 289 407	897 375

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	413 324
--	---	---------

Not 5 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Eventualförpliktelser	400 000	-
-----------------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Borlänge

Mikael Karlsson
Mikael Karlsson
2023-02-24

Jack Lund
Jack Lund
2023-02-24